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SISTEMA DE GESTION DE LA CALIDAD FORMATO SOLICITUD DE CONVOCATORIA DE CATEDRATICOS

SEMESTRE A DE 2017
PUNTAJE OBTENIDO
FACULTAD DEPARTAMENTO PROGRAMA ACADEMICO ASIGNATURA / CURSO NOMBRES PRUEBA DE
HOJA DE VDA CONOCIMIENTO Y PUNTAJE OBSERVACION
ENTREVISTA TOTAL
ANDREA MARCELA RODRIGUEZ GARZON 0 0 0[NO CUMPLE PERFIL
) ANDRES MAURICIO POTES MORALES 27,9 45 72,9| BANCO HOJA DE VIDA
ESCRITURA ACADEMICA
JHONN ARLEY CUJINO 6 0 6|NO SE PRESENTO ENTREVISTA
FREDY ALEXANDER GIRALDO MAHECHA 2 54 80|ELEGIBLE
SANTIAGO VELASQUEZ T 29 65 94|ELEGIBLE
ANDRES MAURICIO POTES MORALES 27,9 50 77,9|BANCO HOJA DE VIDA
CULTURA Y CIVILIZACION ANGLOSAJONA
JHONN CUJIRIO ZULUAGA 6 0 6|NO SE PRESENTO ENTREVISTA
ANDREA RODRIGUEZ GARZON 0 0 0|NO CUMPLE PERFIL
ANDRES MAURICIO POTES MORALES 27,9 57 84,9|ELEGIBLE
PROPEDEUTICA
LICENCIATURA EN INGLES
JHON ALEXANDER LOZANO BERMUDEZ 0 0 0|NO CUMPLE PERFIL
ANDRES MAURICIO POTES MORALES 27,9 50 77,9|ELEGIBLE
FORMAS DISCURSIVAS Y TEXTUALES EN | /HONN ALEXANDER LOZANO 16 61 77|BANCO HOJA DE VIDA
CIENCIAS DE LA o . INGLES
ESPANOL E INGLES ANDREA MARCELA RODRIGUEZ GARZON 0 0 NO CUMPLE PERFIL
EDUCACION
JHONN ARLEY CUJINO ZULUAGA 6 0 6|NO SE PRESENTO ENTREVISTA
JHONN ARLEY CUJINO ZULUAGA 6 30 36|NO CUMPLE PERFIL
PRACTICA 1Y 1I
CARLOS MAURICIO CERQUERA 4 36 40|NO CUMPLE PERFIL
PRACTICA Il NO SE PRESENTO ASPIRANTE 0 0 0 NO SE PRESENTO NINGUNO ASPIRANTE
OMAR ALEJANDRO GONZALEZ VILLAMARIN 25 65 90|ELEGIBLE
COMPETENCIAS COMUNICATIVAS 1 :
COGNICION DE LA LECTURA JHONN EDWIN TRUJILLO PAREDES 2,5 0 24,5|NO CUMPLE PERFIL
PAUL RIARO SEGURA 145 52 66,5|NO CUMPLE PERFIL
) JHONN EDWIN TRUJILLO PAREDES 2,5 0 24,5|NO CUMPLE PERFIL
LICENCIATURA EN LENGUA METODOS DE ESTUDIO
CASTELLANA PAUL RIARO SEGURA 145 68 82,5|ELEGIBLE
PAUL RIARO SEGURA 145 0 14,5|NO CUMPLE PERFIL
) JHONN E TRUJILLO 2,5 65 89,5/ BANCO HOJA DE VIDA
PEDAGOGIA DEL LENGUAJE
GINA C QUINTERO 30 64 94|ELEGIBLE
GEMA LNIFO 2 0 24|NO CUMPLE PERFIL




